



GOBIERNO DE ZAPOPAN

ORDEN DE COMPRA

NÚMERO OC
202601132

Fecha Impresión:
26/07/2026

DEPENDENCIA: 1003 - DIRECCIÓN DE PROGRAMAS SOCIALES MUNICIPALES
U. RESPONSABLE: 10 - COORDINACION GENERAL DE DESARROLLO ECONOMICO Y COMBATE A LA DESIGUALDAD

PROVEEDOR: PRO09487 - ABSALON HUGO RIVERA BUGARIN
RIBA821115KL5

ENTREGA: CAM. MISIÓN DEL BOSQUE 548, MISIÓN DEL BOSQUE,
45133 ZAPOPAN, JAL.

CONTACTO : ISAAC GUTIERREZ/ANDREA cortes
TELÉFONO: 3338182200/3812 / 3860

NO. REQUISICIÓN: 202601076-00
ESTATUS DE OC: VALIDADA OC
FECHA DE OC: 20/07/2026
SESIÓN DE COMISIÓN: 13 Ordinaria 2026
FECHA AUT. COMISIÓN: 16/07/2026
NO. DE CUADRO: 12.13.2026
NO. CONTRATO: N/A
FECHA ENTREGA: 03/08/2026
ENTREGAS PARCIALES SI
RONDA: 1

COMENTARIOS: LICITACIÓN PÚBLICA CORRESPONDIENTE A LA ADQUISICIÓN DE PINTURA E INSUMOS PARA PINTA DE MURALES ARTISTICOS.

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	GARANTÍA	P. UNITARIO	IMPORTE
10	CUBETA	SELLADOR - VINIL-ACRILICO, BASE AGUA, 5 X 1. TRANSPARENTE	Prisa	3 meses	\$1,120.69	\$11,206.90
4	PIEZA	VALVULA PARA AEROSOL - TINYPINK STENCIL CAP	Tinypink	3 meses	\$724.14	\$2,896.56
5,000	PIEZA	VALVULA PARA AEROSOL - HEMBRA, DIFERENTES ESTILOS	Montana	3 meses	\$10.34	\$51,700.00
7,000	PIEZA	VALVULA PARA AEROSOL - HEMBRA, ESPECIAL, DIFERENTESESTILOS	Montana	3 meses	\$10.34	\$72,380.00
10	PIEZA	RODILLO - PARA PINTAR, FELPA DE 9X 3/8" DE MICROFIBRA, MANGO ERGONOMICO, FELPA DE MICROFIBRA EN COLOR BLANCO CON LINEAS VERDES, MANERAL DE ACERO GALVANIZADO Y MANGO DE POLIPROPILENO	Comander	3 meses	\$64.66	\$646.60
10	PIEZA	REPUESTO DE RODILLO - DE 9" PARA PINTAR SUPERFICIES EXTRA RUGOSAS	Comander	3 meses	\$25.86	\$258.60
50	PIEZA	CINTA - MASKING TAPE, 1" X 50 M AZUL PARA PINTOR, REMOCIÓN LIMPIA	BYP	3 meses	\$51.72	\$2,586.00
100	PIEZA	CINTA - MASKING TAPE, 2" X 50 M AZUL PARA PINTOR, REMOCIÓN LIMPIA	BYP	3 meses	\$91.38	\$9,138.00
5	PIEZA	EXTENSION DE RODILLO - DE 3 MTS	BYP	3 meses	\$71.55	\$357.75
3	PIEZA	EXTENSION DE RODILLO - DE FIBRA DE VIDRIO Y ALUMINIO DE 1.90 MTS A 5.40 MTS	BYP	3 meses	\$551.72	\$1,655.16
SUBTOTAL:						\$152,825.57
IVA:						\$24,452.10
RET 5 al Millar:						\$764.13
TOTAL:						\$176,513.54

Cantidad con letra:	CIENTO SETENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS TRECE PESOS 54/100 M.N.
---------------------	--